הנאשם

הכרעת דין

החלטתי להרשיע הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

האישום

כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של נהיגה כשברמזור אור אדום, גרימת חבלה של ממש, נהיגה בקלות ראש
- [נוסח חדש], התשכ"א ו- 62(2) לפקודת התעבורה לסעיפים 38(3) בניגוד ביטוח תקף ללא ברכב ונהיגה
- התש"ל מנועי, רכב ביטוח לפקודת 2א ולסעיף 1961 התשכ"א- התעבורה, לתקנות 22א לתקנה ,1961

.1970

העובדות שאינן במחלוקת

ביום 20.10.15 בסמוך לשעה 21:20 בערב נהג הנאשם ברכבו הפרטי ברחוב גולדה מאיר מכיוון כללי גבעת
זאב לכיוון הצומת עם רחוב מירסקי (להלן: "הצומת").

הנאשם נכנס לצומת בנסיעה רצופה .

לסיכום, אני קובעת שהנאשם חצה את הצומת באור אדום פגע במעורב ובנוסע וגרם להם חבלות של ממש ועל
כן אני מרשיעה את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ט"ז בטבת תשע"ח , 03 ינואר 2018, במעמד הצדדים.